
明デ

平成23年 9月5日

社団法人 全国旅行業協会

若井事務局長 殿
一一一附塾長引

一
団
次
官
制
一
K
一昨一一

一
羽
目
什
バ
口
J

M

2
2
1
 

F
i
-
-官署察警港空岡福

駐車7 ナーアップに対する協力について(お願い)

新秋の候、貴台におかれましては益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素から警察行政の各般にわたりまして、格別の御理解と御協力を賜り、厚くお礼を申

し上げます。

さて、国内線ターミナノレビノレ前の違法駐車をめぐる対策については、昨年は、貴協会福岡県支

? 部に入会をしている旅行業者の方々に対して指導をお願いしておりましたが、本部経由の方がよ
り効果的であるとの教示を受けましたので、是非ご協力をお願いしたいと思います。

その内容につきましては、今後、当空港国内線地区において 修学旅行等の行楽シーズンを迎

え交通混雑が予想されることから、下図のとおり、

O 大型ノくス専用区画線内は降車専用とし、駐車については有料ノくスプールを利用すること

。

大字下臼井

なお、パス業者の方々については、九州各県ノミス協会、福岡県観光パス協会を通じて、協会未

加盟の業者については直接文書を発出し、同様のお願いをしていることを申し添えます。

今後とも、交通安全活動に対する御理解と御支援を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

末筆ながら、貴台の益々の御発展を祈念申し上げます。

anta
長方形

anta
長方形

anta
長方形

anta
長方形

anta
長方形

anta
長方形

anta
長方形

anta
長方形


